

Rylevej Holding 7 ApS

Vester Altanvej 42,1.th., 8900 Randers C

CVR-nr. 42 17 46 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Mathias Ege Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rylevej Holding 7 ApS Vester Altanvej 42,1.th. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 42 17 46 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Ege Dahl Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -55.092 mod -113.848 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.358	-7.672
Resultat før finansielle poster	-26.358	-7.672
Andre finansielle indtægter	225.405	1.721
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254.139	-107.897
Resultat før skat	-55.092	-113.848
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-55.092	-113.848
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Disponeret fra overført resultat	-205.092	-133.848
Disponeret i alt	-55.092	-113.848
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	61.000	150.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.668.286	477.486
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.668.286	477.486
Anlægsaktiver i alt	5.668.286	477.486
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.089	465
Tilgodehavender i alt	1.089	465
Andre værdipapirer og kapitalandele	162.745	176.128
Værdipapirer i alt	162.745	176.128
Likvide beholdninger	67.130	650.155
Omsætningsaktiver i alt	230.964	826.748
Aktiver i alt	5.899.250	1.304.234

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.030.452	1.235.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Egenkapital i alt	1.070.452	1.295.544
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.595	7.974
Anden gæld	4.824.203	716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.828.798	8.690
Gældsforpligtelser i alt	4.828.798	8.690
 Passiver i alt	5.899.250	1.304.234

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.235.544	20.000	1.295.544
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.092	150.000	-55.092
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
	40.000	1.030.452	0	1.070.452

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>254.139</u>	<u>107.897</u>
	<u>254.139</u>	<u>107.897</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>162.746</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.710</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet sikkerhed i anparter i Rylevej Holding 2 ApS og BioCirc Manco ApS der samlet har en bogført værdi pr. 31. december 2023 på 5.668 t.kr. for lån fra Rylevej Holding 2 ApS.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
